dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

041-10-
2016

159-10-
2016

102-10-
2016

049-10-
2016

048-10-
2016

114-10-
2016

066-10-
2016

055-10-
2016

061-10-
2016

092-11-
2016

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrauc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

M Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

CBepeHun

BaHrnnc AnekcaHap AHaToO/IbeBUY

007589

16.09.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.10.2016

09.11.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

21.10.2016

19.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

22.12.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEnCTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



187-11-
2016

098-11-
2016

036-11-
2016

030-11-
2016

176-12-
2016

215-12-
2016

149-12-
2016

035-12-
2016

030-12-
2016

146-07-
2016

116-07-
2016

MM Banrnuc A.A.

MM Banrauc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

M Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrnuc A.A.

MM Banrauc A.A.

MM Banrnuc A.A.

WM Banrnuc A.A.

26.11.2016

11.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

24.12.2016

22.12.2016

19.12.2016

13.12.2016

02.12.2016

04.09.2016

26.07.2016

aBTOTPAHCMOPTHOE CPENCTBO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpenCcTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEnCTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

aBTOTPAHCMOPTHOE CPENCTBO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



