Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ванглис Александр Анатольевич 007589 16.09.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					041-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	15.10.2016	автотранспортное средство	рыночная
					159-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	09.11.2016	автотранспортное средство	рыночная
102-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	25.10.2016	автотранспортное средство	рыночная					
049-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	25.10.2016	автотранспортное средство	рыночная					
048-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	25.10.2016	автотранспортное средство	рыночная					
114-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	21.10.2016	автотранспортное средство	рыночная					
066-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	19.10.2016	автотранспортное средство	рыночная					
055-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	12.10.2016	автотранспортное средство	рыночная					
061-10- 2016	ИП Ванглис А.А.	12.10.2016	автотранспортное средство	рыночная					
092-11- 2016	ИП Ванглис А.А.	22.12.2016	автотранспортное средство	рыночная					

187-11- 2016	ИП Ванглис А.А.	26.11.2016	автотранспортное средство	рыночная
098-11- 2016	ИП Ванглис А.А.	11.11.2016	автотранспортное средство	рыночная
036-11- 2016	ИП Ванглис А.А.	08.11.2016	автотранспортное средство	рыночная
030-11- 2016	ИП Ванглис А.А.	08.11.2016	автотранспортное средство	рыночная
176-12- 2016	ИП Ванглис А.А.	24.12.2016	автотранспортное средство	рыночная
215-12- 2016	ИП Ванглис А.А.	22.12.2016	автотранспортное средство	рыночная
149-12- 2016	ИП Ванглис А.А.	19.12.2016	автотранспортное средство	рыночная
035-12- 2016	ИП Ванглис А.А.	13.12.2016	автотранспортное средство	рыночная
030-12- 2016	ИП Ванглис А.А.	02.12.2016	автотранспортное средство	рыночная
146-07- 2016	ИП Ванглис А.А.	04.09.2016	автотранспортное средство	рыночная
116-07- 2016	ИП Ванглис А.А.	26.07.2016	автотранспортное средство	рыночная